納税義務者（納税管理人）住所・氏名変更届

年 月 日

益 田 市 長 様

届出人氏名 印

下記のとおり変更しましたので、徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類は、新氏名・

新住所に送付されるよう届け出ます。

記

変

更

前

住所又は

所 在 地

フリガナ

氏名又は

名 称

変

更

後

住所又は

所 在 地

フリガナ 電話番号 ( ) -
氏名又は

名 称 生年月日 年 月 日

変 更 し た 理 由 年 月 日 住所変更・住居表示実施・氏名変更

※変更があったものだけを記入してください。

※生年月日は、本人確認のため記載してください。

※住所はなるべく「○○番地○○」、「△△丁目□□番□□号」等のように記載してください。また、

アパート・マンション、ビル等に入居されている方は、建物の名称と部屋番号もあわせて記載して

ください。

※この届出で不動産の所有権・納税義務を別人へ移転することはできません。

※この欄は記入しないでください

処 理 欄 摘 要

受 付 入 力 照 合